
čEs,c
lrY§oÉ
fiEilí
TEcHl{EG
V PRAZE

tl. HoDNocENí JEDNoTLMýCH KRIÉRIí

POSUDEK VEDOUCÍHO
zÁvĚnečnÉ pRÁcE

!.lDENTlFlKAční úorue
Název práce:

Jméno autora:
Typ práce:
Fakulta/ústav:
Katedra/ústav:
Vedoucí práce:
pracovištěvedoucíhopráce: katedra archi

HOTEL **** Praha 13 - Sluneční náměstí
Bc. Romana Chvalová
diplomová
Fakulta stavební (FSv)

Katedra architektury
lng. arch. Vladimír Gleich

Splnění zadáni

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování A_

Kvalita architektonického/urbanistického řešení A - výborně
včetně funkčního a

kva|ita technického řešení A_

srozumitelnost a erafická úroveň A_

!ll. SoUHRNNÉ stovNÍ HoDNocENÍ pnÁce (doporučený min. rozsah 1000 znaků)

Vynikající koncept, založený na nekonvenční figuře, ale za použití konvenčních prvků základní nosné konstrukce,

Formu spirálové věže spojila diplomantka s principgm vertikální zelené věže ve velmi atraktivní celek. Koncept
dotáhla k úžasné, a i v české, velmi zastaralé konzervativnístavitelské atmosféře k okamžitě realizovatelnému
unikátnímu výsledku.

Výsledný dojem z této diplomní práce je podpořen vynikající, vypovídající grafikou a báječným návrhem interiérů,
korespondujícím s exteriérem hotelu.

Zachováním orientace tuhého betonového jádra i přes otáčející se stropní desky je dispoziční a provozní řeŠení

zcela bezchybné
při worbě dispozic prokázala diplomantka vysokou dávku architektonicko-|ogického myšlení i v provozně

komplikovaných partiích čtyřhvězdičkového hotelu.

Technické řešení dle mého názoru rnýborně splňuje požadavky technických kateder, které diplomantka distančně
konzultovala a je doložen požadovanými výpočty a komplexními detaily.

Práce je nadstandardně zpracována co do obsahu, přehlednosti a grafické úrovně, což je dáno talentem,
kreativitou a pracovitostí díplomantky.

!/2



POSUDEK VEDOUCÍHO
zÁvĚnpěruÉ pnÁce

v. tuÁvnx Kn$HKAcE

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - *O*ž 
^

Datum: t2.06.2O2O Podpis:

i

2/z


